
  

 

 

2022 年 2 月 16 日 

 

生徒様、関係者の皆様 

株式会社 NOVA 

 

当社従業員における新型コロナウィルス感染者発生のお知らせ 

 

平素より NOVA をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、NOVA 西明石校に勤務する従業員につきまして、新型コロナウイルス(COVID-

19)に感染していることを確認いたしました。さらなる感染拡大の防止と予防のため、以下

の内容にて対策を講じてまいりますことをご報告申し上げます。 

 

＜当スクールの対応について＞ 

■当該スクール：NOVA 西明石校 

 

県の関連窓口並びに、保健所からの指導のもと対応を進めており、当該従業員は自宅待機

としております。また、すでに校舎消毒作業を完了しており、感染症対策を徹底したうえで、

営業させていただきます。 

 

当該スクールにお通いの生徒様におかれましては、ご不便とご心配をおかけすることと

なり誠に恐縮でございますが、何卒ご理解とご協力を賜れますよう、お願い申し上げます。 

 

当社におきましては、生徒様の安全を最大限確保できるよう、スクールの「ハイジェニッ

ク（衛生対策）化」、オンラインレッスンの拡充、ライブレッスンの配信サービスなど、生

徒様が引き続き安心して語学学習を継続いただくことができるよう、取り組んでまいりま

す。 

 

以上 


